



Tempo Camping Fanø A/S

Strandvejen 34
6720 Fanø
CVR-nr. 34492913

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2023

Erik Lorenzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tempo Camping Fanø A/S
Strandvejen 34
6720 Fanø

CVR-nr.: 34492913
Hjemsted: Fanø
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Erik Lorenzen
Erling Lorenzen
Hanna Birgit Lorenzen

Direktion

Erik Lorenzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af campingplads samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud på 10 t.kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		715.469	1.169.966
Personaleomkostninger	1	(704.000)	(704.000)
Af- og nedskrivninger	2	(87.225)	1.664.153
Driftsresultat		(75.756)	2.130.119
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	128.006	115.102
Andre finansielle indtægter		1.621	1.564
Andre finansielle omkostninger		(43.756)	(17.195)
Resultat før skat		10.115	2.229.590
Skat af årets resultat	4	(32.032)	(670.896)
Årets resultat		(21.917)	1.558.694
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	235.600
Overført resultat		(21.917)	1.323.094
Resultatdisponering		(21.917)	1.558.694

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		3.433.350	3.520.575
Materielle aktiver	5	3.433.350	3.520.575
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.036.901	1.908.895
Finansielle aktiver	6	2.036.901	1.908.895
Anlægsaktiver		5.470.251	5.429.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.670	0
Andre tilgodehavender		0	7.395
Tilgodehavende skat		0	51.905
Periodeafgrænsningsposter		48.116	53.540
Tilgodehavender		107.786	112.840
Likvide beholdninger		6.652.379	6.947.504
Omsætningsaktiver		6.760.165	7.060.344
Aktiver		12.230.416	12.489.814

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.463.541	2.513.273
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.591.846	1.463.840
Overført overskud eller underskud		6.115.035	6.215.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	235.600
Egenkapital		10.670.422	10.927.939
Udskudt skat	7	298.000	298.000
Hensatte forpligtelser		298.000	298.000
Skyldig skat		13.032	767.896
Langfristede gældsforpligtelser	8	13.032	767.896
Skyldig skat		775.566	0
Anden gæld		461.796	479.379
Periodeafgrænsningsposter		11.600	16.600
Kortfristede gældsforpligtelser		1.248.962	495.979
Gældsforpligtelser		1.261.994	1.263.875
Passiver		12.230.416	12.489.814
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	500.000	2.513.273	1.463.840	6.215.226	235.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(235.600)
Opløsning af opskrivninger	0	(49.732)	0	49.732	0
Årets resultat	0	0	128.006	(149.923)	0
Egenkapital ultimo	500.000	2.463.541	1.591.846	6.115.035	0
					I alt kr.
Egenkapital primo					10.927.939
Udbetalt ordinært udbytte					(235.600)
Opløsning af opskrivninger					0
Årets resultat					(21.917)
Egenkapital ultimo					10.670.422

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	704.000	704.000
	704.000	704.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	87.225	165.606
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.829.759)
	87.225	(1.664.153)

3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af resultat i Ejendommen Hovedgade 24-26, Nordby I/S og Vestervejen 3, Nordby I/S.

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.032	792.896
Ændring af udskudt skat	0	(122.000)
	32.032	670.896

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.810.183
Kostpris ultimo	2.810.183
Opskrivninger primo	3.306.916
Opskrivninger ultimo	3.306.916
Af- og nedskrivninger primo	(2.596.524)
Årets afskrivninger	(87.225)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.683.749)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.433.350
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	969.809

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	445.055
Kostpris ultimo	445.055
Opskrivninger primo	1.463.840
Andel af årets resultat	128.006
Opskrivninger ultimo	1.591.846
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.036.901

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Ejendommen Hovedgade 24-26, Nordby I/S	Fanø	Interessentska b	50
Ejendommen Vestervejen 3, Nordby I/S	Fanø	Interessentska b	50

7 Udskudt skat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Materielle aktiver	298.000	298.000
Udskudt skat i alt	298.000	298.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	13.032
	13.032

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Ejendommene Hovedgaden 24-26, Nordby I/S og Vestervejen 3, Nordby I/S, hvor selskabet hæfter for den samlede gæld, som pr. 30.09.2023 udgør 1.477 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.433 kr
